РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2024 г. № 74
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 03.11.2022 г. № 398 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Каргапольского муниципального округа на долгосрочный период»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 29.12.2023 г. № 09-06-1645/23, Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 03.11.2022 г. № 398 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Каргапольского муниципального округа на долгосрочный период» следующие изменения:
1.1. пункт 8 Приложения к постановлению Администрации Каргапольского муниципального округа от 03.11.2022 г. № 398 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Каргапольского муниципального округа на долгосрочный период» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального района по финансам, руководителя Финансового управления Мосевич М.В.

Глава Каргапольского муниципального округа                                                   Е.Е. Ленков